
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023 m. balandžio 06 d. Nr. xxx 

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. balandžio 06 d. 16:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Gijas Mamedov 

Posėdžio sekretorius Girius Galčius 

 

Dalyviai: 

1. Viltė Jakštaitė 

2. Gediminas Stočkus 

3. Kristijonas Šreiberis 

4. Dominik Gerasimovič 

5. Giedrius Medzevičius 

6. Modesta Latvytė 

7. Martynas Šimkus 

8. Kšyštof Neveravičius 

9. Paulina Imbrasaitė 

10. Neila Andrėja Dovydovaitė 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dekanatas 

2. Litexpo feedback 

3. Ataskaitinės 

4. Kitų fakultetų renginiai 

5. Fakultetų logotipai 

6. Pavasario mokymai 

7. Neformalkės 

8. VGTU SA HB 

9. Koordinatorių žodis 

 



 

 
 

 

1. SVARSTYTA - Dekanatas  

Dalyvavo KLP Paulina Imbrasaitė kartu su Gijas Mamedov, kalbėjo apie studentų iškritimo klausimą – nori 

iškritimą mažinti pokalbio metu, jei nori imti akademines reiks eit į pokalbį, kad atkalbėtų, norima pervardinti 

studentus/dėstytojus kuratorius į mentorius, dėstytojam kuratoriam vyks mokymai, vienam žmogui duoti 40-50 

pirmakursių, dėstytojai kuratoriai per daug darbo, dekanatas nori padaryti tik pokalbį su studentu.  

Jubiliejus – prašė pagalbos iš studentų, renginio metu reiks 10 savanorių, gegužės 11d. 18h. 

Kamilė pasakojo, jog labai prastas lankomumas, nelanko paskaitų ir tarpinių atsiskaitymų, prašė patarimų kaip 

skatinti lankomumą.  

 

NUTARTA: 

Savanoriai – Girius Galčius +37086850943, girius.galcius@stud.vilniustech.lt, Giedrius Medzevičius 

+37064442699 giedrius.medzevicius@stud.vilniustech.lt, Dominik Gersimovič 867194563, 

dominik.gerasimovic@stud.vilniustech.lt, Kristijonas Šreiberis 862146359, 

kristijonas.sreiberis@stud.vilniustech.lt, Martynas Šimkus +37065624871, 

martynas.simkus@stud.vilniustech.lt, Gijas Mamedov 861862944 gijas.mamedov@stud.vilniustech.lt,  

 

Lankomumo patarimai – per socialines medijas kelti postus, kurie didintų aktyvumą paskaitose (diena 

su studentu reelsas), padaryti juokelius, pvz akcijas dėl lankomumo, SA nariai gali prikalbinti 

kursiokus eiti į paskaitas, sakydami, kad neįdomu sedėti trise ar ar dviese paskaitoje. 

Padaryti postą ir posterį, kuriame lyginami studentai, kurie lanko ir nelanko, pvz pažymių 

palyginimas, stipendijos dydis, darbo pasiūlymai gaunami, pinigų išleidimas ant perlaikymų, rotacija, 

Girius apsiima išgrynint projektą iki Balandžio 20d.   

 

2. SVARSTYTA – Litexpo feedback 

Dalyvavo Dominik, Kristijonas, Gediminas ir Rūta. Pirmą dieną buvo labai daug žmonių, geras staliukų 

išdėstymas fakultetais, labai daug žmonių galvoja, jog mūsų fakultetas yra tik vadybos, daug kas tikisi, kad mūsų 

fakultete nėra matematikos, klausimai apie atsiskaitymų lygius, gerai, kad buvo daug atributikos, mokykloms 

paruošti maišeliai su informacija mokytojams, pakankamai daug sužinai ir pats būdamas ten, tai pakankamai 

naudinga studentams dalyvauti tokiuose renginiuose, įdomu pasivaikščioti po kitus universitetus pasisemti idėjų 

kitiems metams. Studentams padeda lankstinukai atsakyti į moksleivių kylančius klausimus. Siūloma pirmoje 

dalyje duoti daugiau studentų, nes krūvis pirmą dalį yra per didelis vienam žmogui. Per mažas grįžtamasis ryšys, 

studentai aukoja visą savo dieną ir nieko negauna atgal, studentai gauna maikutę ir tiek kiek sugeba pasiimti iš 

kitų universitetų. Patys iš savo lėšų turi pirktis maistą ir mokėti už savo automobilio statymo mokestį. Ligonių 

kasos atstovai ieškojo studentų, kuriems siūlo darbo pasiūlymus ir praktikas. Būtų galima siūlyti už viešinimą 

mailto:girius.galcius@stud.vilniustech.lt
mailto:giedrius.medzevicius@stud.vilniustech.lt
mailto:dominik.gerasimovic@stud.vilniustech.lt
mailto:kristijonas.sreiberis@stud.vilniustech.lt
mailto:martynas.simkus@stud.vilniustech.lt
mailto:gijas.mamedov@stud.vilniustech.lt


 

 
 

 

gauti pinigų. Daug klausinėja apie Erasmus programas, nėra jokio atskiro stendo ir atsakingo žmogaus, kuris 

atsakytų į visus moksleivių klausimus. 

NUTARTA: 

Dovaldui perduota, kad susisiektų su ligonių kasa ir pasiūlyti bendradarbiavimo sutartį. Pirmą dienos 

pusę reikia daugiau studentų vieno neužtenka, antroje dalyje vienas studentai yra pakankamai. 

Perduoti dekanatui, kad Erasmus piktinasi, jog neturėjo savo atskiro stendo. 

 

3. SVARSTYTA – Ataskaitinės 

FMF 17, Statybos ataskaitinė buvo labai prasta, SPK visiškas nulis, siūlymas iš pirmininko dalyvauti 

ataskaitinėse. Dalyvavimas ataskaitinėse rekomenduojamas, kad pasisemti patirties kas yra gerai, kas yra blogai. 

NUTARTA: 

Pirmininko KLP atstovams apsimoka eiti, kad žinoti ką galimai reikės daryti patiems einant kadenciją. 

 

4. SVARSTYTA – kitų fakultetų renginiai 

Statyba pakvietė dalyvaut renginyje „Statyba valdo“, apsimoka dalyvauti, pernai metais laimėjome kūjį, 

uždaromasis vakaras „Chaose“ 

Vyks renginys „Nite2Nite“, yra internetinis puslapis su visu veiklų tvarkaraščiu. 

Gegužės mėnesį vyks kifų renginys aktualus tik jiems, uždaromasis kablys, nemokamas uždaromasis vakaras 

Aplinkos fakultetas organizuoja „Olaus kelias“, orientacinės po mišką degustuojant midų.  

Mechanikų, Transporto ir Elektros atstovybės renginys „Kometa“  

NUTARTA: 

Dalyvaujam aktyviai renginiuose ir taip pasisemiam idėjų mūsų ateinantiems renginiams. 

 

5. SVARSTYTA – VGTU SA HB 

VGTU SA gimtadienis vyks 19-21 gegužės, stipriai siūloma dalyvauti, kadangi renginys turėtų būti labai įdomus 

ir turiningas. Su šituo gimtadieniu atidaromas vasaros Aukštadvaryje laikotarpis.  

NUTARTA: 

 

6. SVARSTYTA – fakulteto logotipai 

Apklausą laimėjo pirmasis variantas, kitas darbas kurį reikia atlikti, tai kūrybiniai komandai reikia aptarti 

apklausos rezultatus, kur studentai rašė savo siūlymus. Aptarti kokios spalvos gerai atrodys su mėlyna spalva.  

NUTARTA: 

Martynas 12d. eis į posėdį, kuriame tvirtins idėja ir atneš į kitą susirinkimą daugiau informacijos. 



 

 
 

 

 

7. SVARSTYTA – Pavasario mokymai 

Reikia atvažiuoti ant 4 valandos, važiuoti maždaug pusantros valandos tai protingai planuotis laiką, pagalvoti 
apie tai, jog penktadienis ir bus dideli kamščiai. Soco tema – Latina Pila, prie mūsų prisijungia aplinkos 
fakultetas, kadangi patys nesugeba surinkti lėšų saviems mokymams. Gavome pirmąjį namelį. Bus 10 lektorių, 
daugiau workshopu nei paskaitų. Tradiciškai paskutinė vakarienė bus dešrelės su daržovėmis.  

 

NUTARTA  

Soco apsirengimui pasistengti, kad nepasigaidinti prieš AGAI. Mankštą veda pirmininkai. Maistas – makaronai 

su faršu, vegetaram – makaronai, pusryčiams – sausi pusryčiai su pienu ir sumuštiniai ir kava ir arbata, pietūs – 

ryžiai su daržovėm ir vištiena, vakarienė – keptos dešrelės su daržovėms. Užkandos pasiima kiekvienas sau ir 
draugui.  

 

8. SVARSTYTA – neformalkės 

Architektai nori susitikti, 13d. padaryti neformalų susitikimą, 20d. susitinkam su kifais parūkyti, imam CBD 

 

9. SVARSTYTA -  koordinatorių žodis 

Vice – seniūnų susirinkimas su 1 2 3 kursais, susitikimas su SPK. Planuojami SPK mokymai, kuriuos 
apsiima vice prezidentas, kitame susirinkime atnaujins informaciją. 
 

SARK – Dalyvavimas SARK mokymuose, vyko akreditavimas paskutinių narių, liko neišlaikę 2 žmonės, 
vyko akreditavimo medžiagos revizija, vyko 1 susirinkimas per kurį nariai darė atmintines, kurias viešins 
RSV, planuojami darbai šio mėnesio yra baigiamųjų darbų vadovų apklausa. KLP integruojami į 
koordinatoriaus veiklą. 
 

RSV – Pabaigti viešinti rėmėjai, vykdoma KLP programa, susirinkimas buvo perkeltas į kitą savaitę, kuris 
bus daromas „Zoom“  platformoje, paviešinta apklausa apie barakus ir paviešinta informacija apie 
ataskaitine. 

 

Rinkodara – paskirstytos užduotys ieškoti partnerių, kurie padarytų megztinius, sudaryti ilgalaikių rėmėjų 
sąrašą, bei ką mes jiems galim suteikti. 
 

HR – derinami neformalūs susitikimai su kitomis atstovybėmis, organizuojami pavasariniai mokymai, KLP 
integruojamas į HR veiklą.  
 

10. SVARSTYTA – Reels‘as 

Reikia žmogaus, kuris apsiimtų parašyti scenarijų. Žmogus mainas susirinka savo komanda, su kuria dirbtų ir 
padarytų iki pavasario mokymų.  
          

              NUTARTA: 

 

Paulina apsiima šitą užduotį ir padarys reklamą iki pavasario mokymų, Dovaldas montuos vaizdo įrašą.  


